
 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
от «19» декабря 2014 года № 7/41 

 

О бюджете Котельниковского муниципального района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов. 

 

Рассмотрев представленный проект бюджета Котельниковского 

муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, 

Совет народных депутатов Котельниковского муниципального района 

 решил: 

1. Утвердить бюджет Котельниковского муниципального района на 2015 год и 

на плановый период 2016 и 2017 годов в первом чтении. 

2. Утвердить бюджет Котельниковского муниципального района на 2015 год и 

на плановый период 2016 и 2017 годов во втором чтении в целом. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной и налоговой политике.  

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 01 января 2015 года. 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района      С.Ф. Тыщенко 


